02/04/2024, 12:18 Indicação 0924/2024 proc. 1263/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/90927 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR
CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1263/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE ENCAMINHAR UM TÉCNICO
PARA AVALIAR AS CONDIÇÕES
DE CORTE DE UMA ÁRVORE
OU PODA (URGENTE),
LOCALIZADA NA RUA JOSÉ
SAMPAIO N° 55, BAIRRO
NOGUEIRA.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de encaminhar
um técnico para avaliar as condições de corte de uma árvore ou poda (URGENTE),
Localizada na Rua José Sampaio n° 55, Bairro Nogueira.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido se justifica, pois a árvore está com os galhos sob a fiação e perigo
de cair sobre as casas, colocando em risco os moradores e transeuntes que
utilizam a via.

Sala das Sessões, 01 de abril de 2024

JÚNIOR CORUJA
Vereador

Data do Documento: 01/04/2024 - 13:24:57
Processo: 1263/2024 às 01/04/2024 - 13:27:11

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240093000109241263

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240093000109241263
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240093000109241263